
 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 
Istituto Professionale: Odontotecnico – Manutenzione ed Ass. Tecn. 

Istituto Tecnico: Chimica, M e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 
���� Centralino 0982/41969–Sito:www.iispoloamantea.gov.it 

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 
Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 86002100781 

 

 

▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

 

Prot. n° 3295/C27                                    Amantea,  21/04/2017                        

 

Agli alunni  
Ai genitori degli alunni 

Ai docenti dell'I.I.S. -Liceo-IPSIA-ITC-ITI 
LORO SEDI 

 
 
 
 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per i giorni 3 e 4 maggio 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le delibere degli OO.CC.  competenti  

DISPONE 

la chiusura delle attività didattiche nei giorni 3 e 4 maggio 2017 

 

                                Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Arch. Francesco Calabria 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)  

 


